AOSTA - PILA -

ENERGIA PURA CUP

SLALOM GIGANTE
CLASSIFICA UFFICIALE

V MEMORIAL PIETRO FOSSON - VALLE D'AOSTA

(2%

FEDERAZIONE ITALIANA
Cronometristi

VALLE D’AOCSTA

V MEMORIAL PIETRO FOSSON

GARA CAL. FED. O REG. N°

17-12-2014 / PILA

COD. ORGANIZZATORI AO62 NOME SOCIETA' AOSTA
LOCALITA" PILA DATA 17/12/2104
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
DELEGATO TECNICO BIONAZ L. 007R1 NOME PISTA BELLEVUE
ARBITRO 00000 PARTENZA 2490 m
DIRETTORE DI GARA BIONAZ D. 14M8L ARRIVO 2144 m
DISLIVELLO 346 m
GIUDICE PARTENZA GRADIZZI K. 680H7
GIUDICE ARRIVO BERLIER AM. 3WPD5 N° OMOLOGAZIONE NAZ. 8663/11/07
TRACCIATORE SAUDIN G.
APRIPISTA A IMER S. - B - ALBORA C.
- C PIELLER E. - D - SCARPANTE G.
- E BREDY F. -F -
NUMERO DI PORTE 41 40
ORA DI PARTENZA 10.00
TEMPO: COPERTO NEVE: INVERNALE TEMPERATURA P: -2T A -1TC
POS NUM CONCORRENTE TEMPO  PUNTI
PETT COGNOME e NOME ANNO SOCIETA' FINALE TAB
U14 RAGAZZI - FEMMINILE
1 12 VICKY Tronc 2001 MONT-BLANC1 1'01.05
2 21 LOUISON Accambray 2001 MONT-BLANC2 1'01.16
3 14 LUCCHINI Pilar  Elisa 2001 AZZURRI CERVINO 1'01.23
4 10 SAVORGNANI Valentina 2001 SKI COLL. VENETO 1'01.61
5 7 BLANGERO Gaia 2001 EQUIPE LIMONE 1'02.10
6 13 NOGLER KOSTNER Nicole 2001 GARDENA SASLONG 1'02.34
1 GAVAZZI Matilde 2001 COMITATO TOSCANOZ2 1'02.34
8 24 MAZZOLENI Camilla 2001 RADICI GROUP 1'02.42
9 39 LUCZAK Magda 2001 S.COLLE. VENETOZ2 1'02.52
10 6 PELLIZZARI Jamie-Lee 2001 COM. ALTO ADIGE 1'02.53
11 5 MICHELOTTI Maria Sole 2001 SANSICARIO CESA 1'02.73
12 47 BONAZZI Chiara 2001 SCHIA MONTE CAIO 1'02.79
13 29 LANTIERI Isabella 2001 SKI TEAM VALPAL 1'02.80
14 11 MORICONI Beatrice 2001 LIVATA 1'03.03
15 34 SANFILIPPO Giulia 2001 CHAMOLE' SKI CL 1'03.08
16 27 RAPETTI Giulia  Maria 2001 COMITATO LC-MI 1'03.10
17 35 AGNELLI Carole 2001 SKI VALTOURNENC 1'03.23
22 PERANO Martina 2001 MONDOLE SKI TE 1'03.23
19 38 DE MARTINO Carlotta 2001 RADICI GROUP 1'03.30
20 53 TERONI Chiara 2001 EQUIPE LIMONE 1'03.69
21 40 PALLAI Melanie 2001 MONTE CERVINO 1'03.96
22 63 OLIVERI Matilde 2001 SKI COLL. VENETO 1'04.03
23 31 OLIVA Camilla 2001 MONDOLE SKI TE 1'04.10
24 8 BACHIS Francesca 2001 VALCHISONE CAMI 1'04.14
25 68 EMMA Roch 2001 MONT-BLANC2 1'04.38
26 97 PIAGGIO Martina 2001 MONDOLE SKI TE 1'04.79

GF8/1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



17-12-2014 / PILA

POS

27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
5S
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
7
78
79
80
81

NUM
PETT

15
23

18
41
19
48
17
37
32
56
25
71
57
36
33
86
62
51
59
58
95
49
7
46
28

65
54
99
72
94
70
93
69
98
52
73
44
80
60
67
88
78
83
89
43
92
101
75
61
96
102
90
79

20
76
87

16
30
42
45

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

PIAZZA Elena
FUSONI Vittoria
LAVA Cassandra
RIER Lea

LANI Federica
CURRADO Giulia
EHRLICH Giada
GALLIA Matilde
COARI Ginevra
BELFROND Annette
CARREL Sofia

MOMICCHIOLI Guja Anna

SOCCOL Alessandra
BARILE Arianna
SALVATONI Anna
DI BARI Alice
CARREL Silvie
RAITERI Giulia

DI MEO Cecilia Beatrice

CIANALINO Francesca
BIANCO Carola
TITOVA Daria
AGLIETTA Margherita
CARBONATTO Federica
URSIDA Maria Pia
GATTA Laura
FERRACCI Chiara
SALVADERI Margherita
GEROLIMETTO Lidia
CASTELLANO Vittoria
MARELIATI llaria
SEGALA Carolina
ZENA Sofia Francesca
LATTUADA Greta
MALERBA Gaia
BENETTI Andrea

GHI Alessia
GOFFREDI Milena
SANI Cristina

VITALI Sofia

MAZZI Paola

BOSO Anna
BRONZING Elena
GREGORI Giorgia
MASSOLA Caterina
GANDOLFI Lucia
SENES Maria
TABORELLI Anna
PANIZZOLO Penelope
MEINARDI Camilla
ZENOBI Marina
CAPRA Giulia
SONCINI Lorenza
MILANI Camilla
PORTESI Francesca

NON PARTITI ... 3

BONACCI Silvia
LOLA Martin
BONAVOGLIA Gaia

NON ARRIVATI .. 16

CALABA Alice
MATHIOU Sophie

PERRON CABUS Andrea Giulia

LAURINE Lugon Moulin
BERTOLO Francesca

ANNO

2002
2002
2001
2002
2001
2002
2002
2002
2001
2002
2002
2002
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2002
2001
2001
2001
2001
2002
2001
2001
2001
2002
2002
2001
2002
2001
2002
2002
2002
2001
2001
2002
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2002
2001
2002
2002
2001
2001
2002
2002
2002
2001

2001
2001
2001

2002
2002
2001
2001
2001

SOCIETA

GARDENA SASLONG
LECCO
BARDONECCHIA
COM. ALTO ADIGE
360 RACE

EQUIPE LIMONE
CHAMOLE' SKI CL
SESTRIERE
SESTRIERE
CRAMMONT MONT B
CRAMMONT MONT B
SANSICARIO CESA
SKI COLL. VENETO
VALSUSA SKI TEA
RADICI GROUP
CORTINA

SKI VALTOURNENC
AOSTA

AZZURRI CERVINO
VALCHISONE CAMI
VALSUSA SKI TEA
GRESSONEY MONTE
CRAMMONT MONT B
COURMAYEUR MONT
SANSICARIO CESA
AGON. CAMPIGLIO
COMITATO TOSCANO2
GB SKI - APRICA
CORTINA

SAUZE D'OULX
COURMAYEUR MONT
CHAMOLE' SKI CL
COMITATO LC-MI
AGON. CAMPIGLIO
AGON. CAMPIGLIO
MONT GLACIER
MONT GLACIER
TUTTO BIANCO
VALCHISONE CAMI
OROBIE 360

GOGA MOTTARONE
GOGA MOTTARONE
AOSTA
BARDONECCHIA
SAUZE D'OULX
TUTTO BIANCO
COMITATO LIGURE
LECCO

360 RACE
SESTRIERE
COMITATO CUM
TUTTO BIANCO
SCHIA MONTE CAIO
GOGA MOTTARONE
SKI TEAM VALPAL

OROBIE 360
MONT-BLANC1
SAUZE 2012

GRESSONEY MONTE
PILA

SAUZE 2012
MONT-BLANC1
CLAVIERE

TEMPO
FINALE

1'04.93
1'05.07
1'05.16
1'05.19
1'05.20
1'05.47
1'05.71
1'05.82
1'05.96
1'06.17
1'06.22
1'06.28
1'06.29
1'06.38
1'06.87
1'06.90
1'06.91
1'07.11
1'07.16
1'07.17
1'07.20
1'07.21
1'07.28
1'07.29
1'07.53
1'07.77
1'07.93
1'07.94
1'08.31
1'08.61
1'08.66
1'08.77
1'08.95
1'09.11
1'09.15
1'09.35
1'09.59
1'09.88
1'10.19
1'10.76
111.21
1'11.54
1'11.59
1'12.12
1'13.03
1'13.53
1'13.65
1'13.78
1'14.13
1'14.45
1'14.76
1'14.80
1'16.11
1'16.15
1'21.37

PUNTI
TAB

GF8/2

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



17-12-2014 / PILA

POS NUM
PETT

50
55
64
66
74
81
82
84
85
91
100

26

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

COSTAZ Maya Ludovica
CLARI Tea

CALZATI Gaia
LANDINI Bianca Maria
GIUNIPERO Maddalena
FREPPAZ Valentina
LONGO Lara

MONTFORT JENNY Montfort

CHIOFALO Alice
SCARFO' Giorgia
DAUDRY Yvonne

SQUALIFICATI .. 2

BACHMANN Nina
VENTURATO Emma

ANNO

2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2002

2001
2002

ESPOSTA ORE:

SOCIETA

COURMAYEUR MONT
VALSUSA SKI TEA
BARDONECCHIA
BIELLA-VERCELLI
SCHIA MONTE CAIO
GRESSONEY MONTE
SKI' VALTOURNENC
MONT-BLANC2
AOSTA

PILA

PILA

COM. ALTO ADIGE
CORTINA

12.55

TEMPO PUNTI

FINALE TAB
PORTA N. 21
PORTA N. 24
LA GIURIA

GF8/3

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



AOSTA - PILA -

ENERGIA PURA CUP
V MEMORIAL PIETRO FOSSON - VALLE D'AOSTA
SLALOM GIGANTE

CLASSIFICA UFFICIALE

(2%

FEDERAZIONE ITALIANA
Cronometristi

VALLE D’AOCSTA

V MEMORIAL PIETRO FOSSON

GARA CAL. FED. O REG. N°

17-12-2014 / PILA

COD. ORGANIZZATORI AO62 NOME SOCIETA' AOSTA
LOCALITA" PILA DATA 17/12/2104
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
DELEGATO TECNICO BIONAZ L. 007R1 NOME PISTA BELLEVUE
ARBITRO 00000 PARTENZA 2490 m
DIRETTORE DI GARA BIONAZ D. 14M8L ARRIVO 2144 m
DISLIVELLO 346 m
GIUDICE PARTENZA GRADIZZI K. 680H7
GIUDICE ARRIVO BERLIER AM. 3WPD5 N° OMOLOGAZIONE NAZ. 8663/11/07
TRACCIATORE SAUDIN G.
APRIPISTA A - IMER S. - B - ALBORA C.
- C - PIELLER E. - D - SCARPANTE G.
- E - BREDY F. -F -
NUMERO DI PORTE 41 40
ORA DI PARTENZA 10.00
TEMPO: COPERTO NEVE: INVERNALE TEMPERATURA P: -2T A -1TC
POS NUM CONCORRENTE TEMPO  PUNTI
PETT COGNOME e NOME ANNO SOCIETA' FINALE TAB
U14 RAGAZZI - MASCHILE
1 119 JULES Baur 2001 MONT-BLANC1 1'00.09
2 128 DI PAOLO Gianlorenzo 2001 SAlI NAPOLI 1'00.11
3 118 SACCARDI Tommaso 2001 SCHIA MONTE CAIO 1'00.20
4 138 DELLA VITE Filippo 2001 RADICI GROUP 1'00.27
5 121 RANZI Maximillian 2001 COM. ALTO ADIGE 1'00.48
6 126 FRANZONI Alessandro 2001 AGON. CAMPIGLIO 1'00.51
7 111 BENDOTTI Matteo 2001 RADICI GROUP 1'00.56
8 125 DAMANTI Davide 2001 EQUIPE LIMONE 1'00.90
9 123 BASTRENTAZ Jean Marc 2001 MONT GLACIER 1'01.11
10 116 SCUSSEL Federico 2001 SKI COLL. VENETO 1'01.21
11 144 AVESANI Marvin 2001 GARDENA SASLONG 1'01.31
12 124 MITTERRUTZNER Lukas 2001 COM. ALTO ADIGE 1'01.34
13 143 FRANZOSO Michele 2001 SESTRIERE 1'01.40
14 193 BERRETTA Lorenzo 2001 SANSICARIO CESA 1'01.57
15 130 ABBRUZZESE Marco 2002 MONDOLE SKI TE 1'01.68
16 183 LAFARGE Victor 2001 MONT-BLANC1 1'01.72
133 COSTELLA Niccolo' 2001 COMITATO TOSCANO2 1'01.72
18 153 BERTARELLI Matteo 2001 VALSUSA SKI TEA 1'01.77
19 117 FRANZONI Giovanni 2001 AGON. CAMPIGLIO 1'01.83
20 147 PLANCKER David 2001 GARDENA SASLONG 1'01.84
21 114 FORCONI Daniele 2002 MONDOLE SKI TE 1'02.00
22 131 PIZIO Alessandro 2001 RADICI GROUP 1'02.02
23 113 MAMMARELLA Goffredo 2001 CAMPO FELICE ROCCA 1'02.11
24 120 BINI Lorenzo Thomas 2002 SESTRIERE 1'02.38
25 169 CHIODO Federico 2001 CHAMOLE' SKI CL 1'02.43
26 157 MATTEO Delale 2001 MONT-BLANC1 1'02.47

GF8/1
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17-12-2014 / PILA

POS

27
28
29
30

32
33
34
35
36
37
38
39

41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
5S
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
7
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95

NUM
PETT

182
141
219
195
135
112
223
160
122
145
137
167
221
165
172
115
164
142
146
177
176
187
186
129
163
184
185
159
151
214
154
174
191
192
162
156
152
190
196
175
171
170
132
150
208
134
215
136
161
210
189
204
148
178
180
222
188
216
220
202
218
209
206
213
211
225
201
205
217

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

ANZANI Alessandro
ALBERTI Nicolas
GIOVANNINI Alberto
VALENTINO Luca
MONTEGGIA Michele
AGUDIO Tommaso
BOCCACCI Matteo
IORI Lorenzo
POLESEL Davide
PISANESCHI Niccolo'
GUERRI Marco
LANFRANCONI Lorenzo
AVALLONE Umberto
VECCHIO Riccardo
GRIVEL Thierry
BARONI Federico
SPAZZADESCHI Marco
ISELIN Tochon Ferdollet
BONIFACE Emil
FERRERO Andrea
TABORELLI Matteo
PASERO Gherardo Maria
MARLAND Oliver
COMIOTTO Maicol
ROSSI Filippo
PERRETTA Elliot
RAPETTI Luca Maria
BONIFACE Etienne
LAMI Alessandro
POZZALI Umberto
SPAGOLLA Luca
LANGHI Matteo
BUSSANI Luca

TOZZI Giorgio
VANNINI Alessandro
GANDINI Alessandro
ALLEMAND Marco Aurelio
SCARABOSIO Andrea
BISELLO Edoardo
AMBROSIANI Matteo
PIGLIACELLI Nicolo'
LARIVIERE Thomas
ARNALDI Alessandro
BERTHOD Stephane
HERIN Kristen
SCARABOSIO Alessandro
MIORANZA Attilio
MORO Manuele
PAONE Arturo
TRAPANA' Matteo
SACCHET Nicholas
NICOLA Umberto
SENONER Aaron
VIVARELLI Tommaso
SCARPARO Alessio
IMBIMBO Leonardo

DI TOMMASO Antonio
GIACOLETT! Davide
MASSOLA Alberto
BARSANTI Alessandro
DISTASI Nicola
CONSALTER Matteo
SANSOE' Marco
DAVERI Luca
RUBAGOTTI Stefano
MAINETTI Matteo
GREGORI Federico
COCCOZ Stephan
GIORGETTI Simone

ANNO

2002
2001
2001
2001
2002
2002
2002
2001
2001
2001
2001
2002
2001
2001
2001
2002
2001
2001
2002
2001
2001
2001
2001
2002
2001
2002
2001
2002
2002
2002
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2001
2002
2001
2001
2001
2002
2001
2002
2001
2002
2002
2001
2002
2002
2001
2002
2002
2002
2001
2002
2002

SOCIETA

LECCO

CORTINA

EQUIPE LIMONE
SANSICARIO CESA
360 RACE

CAMPO FELICE ROCCA
LIVATA

SKI TEAM FASSA
PILA

COMITATO TOSCANO2
COMITATO TOSCANO2
MONDOLE SKI TE
SESTRIERE

LECCO

CRAMMONT MONT B
OROBIE 360
COMITATO LC-MI
MONT-BLANC2
CHAMOLE' SKI CL
BIELLA-VERCELLI
LECCO
COURMAYEUR MONT
MONT-BLANC2

SKI COLL. VENETO
SCHIA MONTE CAIO
COURMAYEUR MONT
COMITATO LC-MI
CHAMOLE' SKI CL
SKI VALTOURNENC
SKI TEAM VALPAL
AGON. CAMPIGLIO
BIELLA-VERCELLI
AOSTA

SCHIA MONTE CAIO
COMITATO TOSCANO1
CORTINA
SANSICARIO CESA
CLAVIERE

AOSTA

SAUZE D'OULX
TORGNON
CRAMMONT MONT B
COURMAYEUR MONT
PILA

SKI VALTOURNENC
CLAVIERE

S.COLLE. VENETO2
SKI COLL. VENETO
LIVATA

VALCHISONE CAMI
EQUIPE LIMONE
BARDONECCHIA
COM. ALTO ADIGE
TUTTO BIANCO
LIVATA

GRAN PARADISO
CORTINA

MONTE CERVINO
SAUZE D'OULX
VALCHISONE CAMI
AOSTA

SKI' VALTOURNENC
PRAGELATO

GOGA MOTTARONE
MONT GLACIER
GRESSONEY MONTE
BARDONECCHIA
CRAMMONT MONT B
MONT GLACIER

TEMPO
FINALE

1'02.56
1'02.65
1'03.00
1'03.08
1'03.08
1'03.11
1'03.14
1'03.20
1'03.23
1'03.24
1'03.27
1'03.28
1'03.34
1'03.34
1'03.36
1'03.38
1'03.49
1'03.60
1'03.63
1'03.68
1'03.70
1'03.75
1'03.91
1'03.93
1'03.98
1'04.00
1'04.36
1'04.41
1'04.51
1'04.58
1'04.62
1'04.63
1'04.66
1'04.68
1'04.69
1'04.78
1'04.91
1'05.05
1'05.21
1'05.26
1'05.48
1'05.68
1'05.85
1'05.87
1'05.93
1'06.07
1'06.33
1'06.37
1'06.41
1'06.44
1'06.59
1'07.13
1'07.20
1'07.95
1'08.10
1'08.27
1'08.66
1'08.87
1'08.91
1'08.97
1'09.01
1'09.40
1'09.45
1'09.83
1'09.94
1'10.02
1'10.21
1'10.85
1'11.01

PUNTI
TAB

GF8/2

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



17-12-2014 / PILA

POS

96
97

NUM
PETT

181
212

139
155
158
166

127
149
168
173
179
194
197
198
199
200
203
207
224

140

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

BERTOLINI Jacopo
FAUSONE Eugenio

NON PARTITI .. 4

DEGIAMPIETRO Francesco
ILARIUZZI Gianmaria
FENICE Filippo
FRANCIOLI Michael

NON ARRIVATI .. 13

ISABELLA Luca
CAROSINI Matteo
ORSIERES Matteo
BIANCO Riccardo
TINTI lacopo
CAMPANELLA Matteo
PIERRE LOUIS Savel
PAGANI Elia
CASETTA Stefano
BOZHATIKIN Nikita
FUSINAZ Raphael
BETHAZ Stephane
DELLACHA' Edoardo

SQUALIFICATI .. 1

OLIVIERI Riccardo

ANNO

2001
2002

2001
2002
2002
2002

2001
2001
2001
2002
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2002
2002

2001

ESPOSTA ORE:

TEMPO
SOCIETA FINALE

COMITATO TOSCANO1
SAUZE 2012

1'11.39
1'12.28

SKI TEAM FASSA
INDIVIDUALE
OROBIE 360

360 RACE

SKI TEAM FASSA
RIOLUNATO
TORGNON

GB SKI - APRICA
BIELLA-VERCELLI
SAUZE D'OULX
MONT-BLANC2
GOGA MOTTARONE
VALCHISONE CAMI
GRESSONEY MONTE
GRAN PARADISO
PILA

GRESSONEY MONTE

COMITATO CUM

PORTA N. 20

12.55

PUNTI
TAB

LA GIURIA

GF8/3
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